XIV.	De moribus, sententia et dictione tragoediae .....	522
XV.	De partibus tragoediae .....	548
XVI.	De choro tragico, <i>item</i> de melodia et apparatu scenico ...	552
XVII.	De variis tragoediae formis .....	572
XVIII.	Methodus scribendae tragoediae .....	576
XIX.	De satyrica poesi et satyro tragoedia .....	586
XX.	De sillis .....	620
XXI.	De fabula Rhintonica sive hilarodis vel simodis.....	628
XXII.	De comoedia, <i>ac primum de vocabulo, definitione,</i> <i>discrimine eius a tragoedia ac fine</i> .....	638
XXIII.	De comoediae origine et progressu .....	650
XXIV.	De constitutione comoediae .....	668
XXV.	De dictione comica ac metro .....	688
XXVI.	De comoediae partibus accessoriis .....	706
XXVII.	De variis comoediae formis ac convenienti nominis impositione .....	716
XXVIII.	De apparatu et modulatione comica.....	736
XXIX.	De mimis, <i>ac primum an hic iis locus, deque eorum</i> <i>vocabulo ac definitione</i> .....	752
XXX.	De mimorum fine ac materie .....	760
XXXI.	De variis mimorum generibus apud Graecos .....	772
XXXII.	De mimis latinorum planipedibus aliorumque etiam mimorum scenico apparatu.....	782
XXXIII.	De mimorum initiis ac progressu.....	792
XXXIV.	De damno quod sapientum iudicio darent mimi .....	806
XXXV.	De Atellanis.....	812
XXXVI.	De pantomimis, <i>ac primum an de iis in arte poetica et</i> <i>ubi loco agi oporteat, deinde de vocabulo pantomimi ac</i> <i>in quo eius constiterit artificium</i> .....	830
XXXVII.	De pantomimorum initiis <i>ac perfectione, quae fuit</i> <i>temporibus Caesaris Augusti</i> .....	844
XXXVIII.	De pantomimis <i>qui fuere post tempora Augusti</i> .....	860
XXXIX.	De damnis quae publico dant pantomimi, <i>unde et urbe</i> <i>sunt eiecti a caesaribus gentilibus, maiori etiam iure</i> <i>reiecti a Christianis</i> .....	870
Liber tertius .....		886
I.	De epopoeiae definitione, materia et forma .....	886
II.	Quomodo epopoeia conveniat cum tragoedia et qui differat; <i>utra item praestet</i> .....	894

III.	De antiquitate et auctore epopoeiae .....	900
IV.	De propositione et invocatione carminis epici .....	910
V.	De carminis epici narratione tum ratione actionis primariae, tum etiam episodiorum .....	924
VI.	De epopoeiae magnitudine et dispositione .....	940
VII.	De epici carminis dictione et cantu .....	942
VIII.	De bucolico carmine .....	962
IX.	De satyra romana, ac primum de luciliana .....	982
X.	De satura Ennii ac Varronis .....	1014
XI.	De elegia .....	1022

## VOLUME TWO

XII.	De melicorum sive lyricorum <i>appellatione et duplici ratione instrumentorum quibus carmen eorum canebatur, unde et ipsi in duo genera dividuntur</i> .....	1056
XIII.	De carminis lyrici argumento .....	1068
XIV.	De ratione tractandi argumentum lyricum, <i>Adhaec de motu et saltatione lyrica et lyricorum praemio</i> .....	1092
XV.	Quis carmen melicum invenerit et qui eo maxime excelluerint .....	1110
XVI.	De dithyrambo .....	1124
XVII.	De ithyphallicis .....	1146
XVIII.	De iambicis .....	1154
XIX.	Quid sit epigramma, <i>quam varium eius argumentum, deque duplici epigrammatum genere</i> .....	1166
XX.	De modo tractandi <i>argumentum epigrammati conveniens</i> .....	1182
XXI.	De epitaphio .....	1194
XXII.	De sylvis .....	1214